

Lahden museot /
Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 21.4.2021

Marja Nuottajarvi / FCG Finnish Consulting Group Oy
marja.nuottajarvi@fcg.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 25.3.2021

Asia: Alajärvi-Hikiä 400+110 kV voimajohtohanke, YVA-menettely

Fingrid Oyj suunnittelee Alajärven ja Hausjärven Hikiän välille voimajohtoa. YVA-menettelyssä vaikutuksia tarkastellaan 200 metriä leveältä vyöhykkeeltä johtoreitin molemmin puolin. Lähtökohtana on nykyisten voimajohtoreittien hyödyntäminen leventämällä nykyistä voimajohtoaluetta.

Pyydettyinä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo, arkeologia esittää asiakohdan hankkeesta, sen Päijät-Hämeen (Padasjoki) osasta seuraavaa.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Suunnittelualueen muinaisjäännöksistä ei ole olemassa ajantasaista tietoa. Se on viimeksi inventoitu vuonna 2003 Padasjoen kunnan arkeologisen yleisinventoinnin yhteydessä (T. Sepänmaa 2003: Padasjoki. Arkeologinen inventointi). Tiedot alueen muinaisjäännöksistä tulisi ehdottomasti päivittää. Edellä esitetyn pohjalta museo edellyttää, että hankkeeseen liitetään selvityksenä arkeologinen inventointi, jonka myötä suunnittelualueen esihistoriallisen ja historiallisen ajan muinaisjäännökset selvitetään. Inventoinnissa mahdollisesti löytyvien uusien kiinteiden muinaisjäännösten rajat tulee samassa yhteydessä määrittää ja ottaa myös huomioon hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa.

Arkeologisen inventoinnin voi tilata haluamaltaan arkeologian toimijalta. Lista arkeologian alan konsulteista löytyy Museoviraston internet-sivuilta (kohta: *Arkeologisten kenttätöiden tilaaminen*). Inventoinnin on täytettävä Museoviraston vaatimat laatukriteerit niin tutkimuksen, dokumentoinnin kuin raportoinninkin osalta. Suoritettavia tutkimuksia valvoo alueellinen vastuumuseo. Tutkimusraportti on lähetettävä alueelliselle vastuumuseolle hyväksyttäväksi ennen sen toimittamista tilaajalle.

Voimajohtohankkeen suunnitelmaan ei arkeologisen kulttuuriperinnön osalta ole muuta huomautettavaa.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö

Hannu Takala



tutkija, arkeologi

Esko Tikkala

Tiedoksi

Museovirasto, ELY-keskus, Padasjoen kunta